
UCHWAŁA NR  XXVII/158/09
RADY GMINY GRUTA
z dnia 29 grudnia 2009r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki nr 39/2, 40 i 38/4 we wsi Orle

Na podstawie  art.  14  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141 

poz. 1492, z 2005r. Nr 113 poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, 

poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z  2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 

i Nr 220, poz. 1413) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/140/09 Rady Gminy Gruta z dnia 25 września 2009 r. w sprawie 

przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 

obejmującego działki nr 39/2, 40 i 38/4 we wsi Orle § 2 otrzymuje brzmienie:

„Dla terenu objętego przedmiotem opracowania przewiduje się funkcję rekreacyjną  na 

działkach nr 39/2 i 38/4 oraz funkcję mieszkalną na działce nr 40.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Gminy

Grażyna Smolińska



Uzasadnienie

Rada Gminy w Grucie dnia 25 września 2009 r. podjęła uchwałę Nr XXIV/140/09  

w  sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego działki nr 39/2, 40 i 38/4 we wsi Orle.

W  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 

Gruta  działka  nr  40  przeznaczona  jest  pod  zabudowę  mieszkaniowo-wypoczynkową, 

natomiast działki nr 39/2 i 38/4 przeznaczone są pod zabudowę rekreacyjno-letniskową.

W związku z powyższym, na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz.717 z późniejszymi zmianami) należało 

wprowadzić zmianę polegającą na dodaniu funkcji rekreacyjnej.


